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Hévíz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének 

2011. június 15-ei 

rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv
Önkormányzati rendeletek:


         Képviselő-testületi határozatok:
· 142/2011. (VI. 15.)
Hévíz Város Önkormányzata
Szám: SZO/2-83/2011.
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Készült: Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. június 15-én (szerdán) 15:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről
Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal 208-as iroda
A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Füzesi Lászlóné képviselő

 
Gelencsér Béla képviselő

Távolmaradását bejelentette:

Fisli István képviselő

Gelencsér János képviselő


Naszádos Antal képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester



dr. Tüske Róbert jegyző

Polgármesteri Kabinet Őry Rozália kabinetvezető
Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: -
Jegyzőkönyvvezető:



Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző


I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT
Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület megjelent tagjait, megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 

Elmondta, hogy Fisli István, Gelencsér János és Naszádos Antal önkormányzati képviselők jelezték, hogy egyéb elfoglaltságuk miatt az ülésen részt venni nem tudnak.
Ezt követően szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot, melyet a képviselő-testület egyhangúlag,  4 igen szavazattal az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Városi Kórház Keszthely, Felügyelő bizottsági tag választása  

Előadó: Papp Gábor polgármester 
II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Városi Kórház Keszthely Felügyelő bizottsági tag választása (SZO/262-1/2011.)  

Előadó: Papp Gábor polgármester 

Papp Gábor polgármester: Hivatkozva az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 21. § (7) bekezdésére – mely szerint sürgős, halasztást nem tűrő esetben a meghívó az ülés napján is megküldhető, ekkor el lehet tekinteni az írásbeliségtől, de a sürgősség okát és a napirendet ez esetben is közölni kell – elmondta, az idő rövidsége miatt a képviselők az írásos előterjesztést nem ismerhették meg. Ezért tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy szóbeli megkeresés érkezett Keszthely Város Önkormányzatától, mely szerint a Keszthelyi Városi Kórház Felügyelő Bizottságába új tagot kell delegálni, mivel Vértes Árpád – a város korábbi polgármestere – a bizottsági tagságáról lemondott. Ezt követően felolvasta az előterjesztés határozati javaslatát.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:

142/2011. (VI. 15.) Kt. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városi Kórház Keszthely Felügyelő Tanács tagjává Papp Gábor Hévíz város polgármesterét jelöli. 

Felelős:   Kepli József János alpolgármester 

Határidő: 2011. június 15. 

A szavazást követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 15:40 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
         jegyző





  polgármester






Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011.június 15-ei rendkívüli nyilvános ülésének

 jegyzőkönyve

